
 

Strona 1 z 2 
 

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Zakup urządzeń komputerowych i oprogramowania w ramach 
projektu grantowego Cyfrowa Gmina w podziale na 7 części. 
 

Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż w dniu 09.02.2023 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli 
poniżej informacje o: 
- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty 
 (zł brutto) 

 

Część 1 zamówienia  
- Utworzenie środowiska zapewniającego ciągłość działania systemów informatycznych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach 

1. WASKO S.A. 
ul. Berbeckiego 6, 44-100 Gliwice 

680 682,00 zł 

Część 2 zamówienia  
- Dostawa systemu poczty elektronicznej z 5-letnim serwisem oraz wstępną konfiguracją, 
dysponującego wbudowanymi funkcjami ochrony przed spamem, ransomware i innymi 
zaawansowanymi atakami: 

1. IKARIA Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Omłotowa 12/14, 94-251 Łódź 

216 849,00 zł 

Część 3 zamówienia  
- Dostawa stacji roboczych o podwyższonym bezpieczeństwie 

1. WILANKA SP. Z O.O.  
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa  

577 868,76 zł 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

699 385,38 zł 

3. 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp.k. 

Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
514 509,00 zł 

ZP.271.9.2022 
 

Pabianice, dnia 09.02.2023 r. 



 

Strona 2 z 2 
 

4. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18. 41-940 Piekary Śląskie 
676 377,00 zł 

Część 4 zamówienia  
- Dostawa komputerów przenośnych 

1. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic  
Wolica 60, 28-232 Łubnice 

62 496,30 zł 

2. E-TECH s.c. M.Duda, P.Kapusta 

ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 
63 769,35 zł 

Część 5 zamówienia  
- Dostawa serwera i stacji roboczych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Kultury 

1. Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18. 41-940 Piekary Śląskie 
38 769,60 zł   

Część 6 zamówienia  
- Rozbudowa środowiska serwerowego poprzez dostawę oprogramowania serwerowego: 

 
   

1. Fast IT Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Brukowa 12, 91-341 Łódź 

228 886,78 zł   

2. KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 

246 816,72 zł 

3. 
Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp.k. 

Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
223 766,52 zł 

4. 
E-TECH s.c. M.Duda, P.Kapusta 

ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 
225 024,81 zł 

Część 7 zamówienia  
- Dostawa oprogramowania antywirusowego 

1. KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 

11 512,80 zł 

2. IKARIA Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Omłotowa 12/14, 94-251 Łódź 

1 092,24 zł 

 
 

                                                                                                    

Prezydent Miasta Pabianic 

                                                                       /-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


